manfwilaer, Ciftercienfis ordinis, in remedium noftri ac pro- 

genitorum noftrorum perpetuo poffidendas. Et vt huiufmodi 

celfitudinis nostre donacio perpetuo robur obtineat firmitatis, 

prefentem paginam ipfi dedimus sigilli noftri munimine con- 

munitam cum teftium annotacione. Hii autem funt teftef: 

E.2 Conftantienfis epifcopus, B.3 abbas sancti Galli, venerabiles 

in Chrifto patres et domini. Item B. senior marfcalcus de 

Schiltperch, H. de Ysoltfriede, Volchmarus de Caminata, S. 
de Mindilberch, Ii. de Hteginberch et alii quam plures. Actum 

>.et datum aput Bevron anno domini millefimo ducentefimo 
LX°Iin0., VIII. Idus Julii, septima indictione. 

Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängen¬ 

den Siegel des Ausstellers (III A 2 b), rund, aus brauner 

Maltha: gekrönter König, sitzend, in der Linken den Reichs¬ 

apfel, in der Rechten dasScepter: Umschrift: f CHVNRHDUS. 

1 Konradin. — 2 Eberhardus. — 3 Bertholdus. 
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DS . . RH.SICI. IQ. KSX Im Siegel¬ 
felde auf einer Schriftleiste zu beiden Seiten des Thrones: DYX. 
— swavie.1 

Cod. Sal. II 185 No. CLII. Ueberschrift: Cvnradi regis 

donacio pifcarie in fluuio Ahe a Swaindorf ufque in lacum. 

1264. Novemb. 11. Erbstetten. Swiker d. ä. und Heinrich von 

Hirschbühl, genannt von Gundelfingen vermitteln einen Streit zwischen 
dem Kloster Salem und Ludwig von Tüfingen über ein Gut in Tüfingen. 

396. 

Omnibus hanc paginam infpecturis Swiggerus fenior et H.2 
de Hirfpil dicti de Gundeluingen fubfcriptorum noticiam cum 

falute. Cum negocia perpetuo duratura literarum fint indicio 

perhennanda, tenore harum patefacimus vniuerfis, quod cum 

Ludewicus, filius quondam C. dicti de Tivingen, reuerendos in 

Chrifto . . abbatem de Salem et conuentum fuper predio fito 
in Tivingen, quod idem abbas et conuentus de Salem cum 

patre fuo predicto pro vno manfo fuo fito in Bremiloch, adiecta 

quadam fumma peccunie, conmutarunt multis temporibus retro 

actis, in caufam extra iudicium potraxiffet et occafione actionis, 

quam sibi in predicto predio, licet ipfe et H. frater fuus vna 

cum matre fua omnibus iuribus ipfis conpetentibus, nec non 
excepcioni pecunie non numerate ac etiam excepcioni reftitu- 

tionis in integrum docta uerborum follempnitate renunciaffent 

publice, dicebat conpetere, dampnum predicto monafterio taxa- 
tum ad xv libras hallenfium intuliffet, tandem poft multa, 

die partibus affignata, in nos et in H. militem dictum Senf-